PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_10.11.2006_                                                                                                               №_2672_
Об утверждении нормативов потребления теплоэнергии на отопление и горячее водоснабжение по округу Муром  с 1 января 2007г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, на основании данных балансов  тепловой энергии по округу Муром и Муромскому району  на 2007 год, руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Утвердить с 1 января 2007 года нормативы потребления теплоэнергии по округу Муром в размере:

1.1. Отопление:
- 0,0162 Гкал на 1 кв.м. общей площади жилья в месяц при равномерной оплате в течение  года (12 месяцев);
- 0,0278 Гкал на 1 кв.м. общей площади жилья в месяц при оплате в течение отопительного периода (7 месяцев);
1.2. Горячее водоснабжение (нагрев):

- 0,181 Гкал в месяц на 1 человека при отсутствии приборов учета
- 0,0603 Гкал на 1 куб.метр при наличии приборов учета расхода воды на системе горячего водоснабжения.
2. Данные нормативы применять при расчете оплаты за отопление и горячее водоснабжение (нагрев) и формировании муниципального заказа на жилищно-коммунальные услуги.
3. Считать утратившим силу с 1 января 2007 года  постановление Главы округа от 22.12.2005 г.. № 3663 «Об утверждении средних нормативов потребления теплоэнергии на отопление и горячее водоснабжение по округу Муром на 2006г».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван